1

Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование «Алужинское»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «30» октября 2015 г. № 65                                                                                        с. Алужино

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
от 12.10.2013 № 56
«Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

          В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 N 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» (с изменениями), постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 N 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», Уставом муниципального образования «Алужинское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:  внести следующие изменения
1. В Перечень организаций и объектов, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории муниципального образования «Алужинское» добавить образовательное учреждение МОУ Алужинская средняя школа им. А.А.Ихинырова структурное подразделение дошкольная группа "Золотая рыбка"
2. Дополнить приложением № 6 (СХЕМА границ прилегающей и обособленной территории МОУ Алужинская средняя школа им. А.А.Ихинырова структурное подразделение дошкольная группа "Золотая рыбка").
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Муринский Вестник»
	4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за                       собой.
Глава МО «Алужинское»				О.Ихиныров
Перечень организаций и объектов, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории муниципального образования «Алужинское».

	№
	Название организации
	Адрес организации

	1
	Муниципальное образовательное  учреждение Алужинская средняя образовательная школа
	с. Алужино, ул. Центральная, 126

	2
	 Алужинский фельдшерский пункт
	с. Алужино, ул. Центральная, 126/1

	3
	Большекурский фельдшерский пункт
	д. Большая Кура, ул. Центральная, 41А

	4
	Филиал МОУ Алужинская СОШ (Большекурская начальная шклоа
	д. Большая Кура, ул. Центральная, 41Б

	5
	Муниципальное образовательное учреждение Харанутская основная общеобразовательная школа
	д. Харанут  ул. Школьная, 41Б

	6
	МОУ Алужинская средняя школа им. А.А.Ихинырова структурное подразделение дошкольная группа "Золотая рыбка"
	с.Алужино, ул.Центральная 130

	Приложение 6
к постановлению администрации
МО «Алужинское»
от  30.10.2015г. № 65

	СХЕМА
границ прилегающей и обособленной территории
МОУ Алужинская средняя школа им. А.А.Ихинырова структурное подразделение дошкольная группа "Золотая рыбка",
по адресу: 669516, Иркутская область, Эхирит-Булагатский район,
с. Алужино, ул. Центральная 130

	ул.Центральная

	25 метров

	МОУ Алужинская средняя школа структурное подразделение дошкольная группа «Золотая рыбка»

	25 метров

	вход